

N.T.P. Holding ApS
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 91 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Aage Martin Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Holding ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia CVR-nr.: 38 91 69 20 Stiftet: 31. august 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Martin Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	N.T.P. Invest ApS, København L.W. Ejendomme ApS, Fredericia N.T.P. Byg ApS, Fredericia
Kapitalinteresse	L.W. Almind Ejendomme ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.661 t.kr. mod 2.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-8.127	-44.375
Bruttoresultat	-8.127	-44.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.767.591	1.927.987
Indtægt af kapitalinteresse	66.384	180.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.600	84.744
Andre finansielle indtægter	20.720	13.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.636	-38.935
Resultat før skat	-2.641.650	2.123.472
Skat af årets resultat	-19.250	-11.293
Årets resultat	-2.660.900	2.112.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.701.207	2.108.270
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-18.593	-53.291
Disponeret i alt	-2.660.900	2.112.179

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.415.737	16.183.328
Kapitalinteresse		772.527	706.143
Andre tilgodehavender		213.000	213.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.401.264</u>	<u>17.102.471</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.401.264</u>	<u>17.102.471</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.221.944	7.371.159
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		685.568	672.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		715.484	843.847
Andre tilgodehavender		21.047	16.418
Tilgodehavender i alt		<u>9.644.043</u>	<u>8.903.550</u>
Likvide beholdninger		<u>1.347</u>	<u>872</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.645.390</u>	<u>8.904.422</u>
Aktiver i alt		<u>24.046.654</u>	<u>26.006.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.502.225	5.203.432
Overført resultat	16.509.086	16.527.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	19.120.211	21.838.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.360.499	3.361.662
Selskabsskat	456.734	697.711
Anden gæld	104.210	104.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.926.443	4.168.583
Gældsforpligtelser i alt	4.926.443	4.168.583
Passiver i alt	24.046.654	26.006.893

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.203.432	16.527.679	57.200	21.838.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-2.701.207	-18.593	58.900	-2.660.900
	50.000	2.502.225	16.509.086	58.900	19.120.211

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.636</u>	<u>38.935</u>
	<u>30.636</u>	<u>38.935</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.